
Till: Stadsbyggnadskontoret, Lunds kommun 
Från: Revingeby byförening  
 
Remissvar på Lunds kommuns översiktsplan  
 
Vi har med stort intresse tagit del av skrivningarna kring utvecklingen av Revingeby i 
förslaget till översiktsplan för Lunds kommun. Det är med stor glädje vi konstaterar att 
kommunen ser en utbyggnad av Revingeby i framtiden. Vi anser att byn behöver växa och få 
fler invånare för att kunna behålla den service vi har med skola och förskola och kanske till 
och med få utökad service genom exempelvis tätare busstrafik.  
 
Vi ställer oss mycket frågande till den inledande kommentaren i stycket om Revingeby (sidan 
28). Länsstyrelsen påpekar att byn inte bör byggas ut på grund av buller. Vi som bor i 
Revingeby uppfattar byn som en mycket lugn plats att bo på. Självklart märker vi av närheten 
till garnisonen och hör ibland ljudet av skjutövningarna, men det är verkligen inte att betrakta 
som störande buller och vi anser inte att det är ett hållbart argument emot utbyggnad. Det bör 
inte komma som en överraskning för byns framtida nya invånare att närheten till en garnison 
av Revingeheds storlek ibland stör lugnet, både genom ljud och transporter av fordon.   
 
Byföreningen är, som ofta påpekats, mycket positivt inställt till en utbyggnad av byn. 
Översiktsplanen visar på två områden i Revingeby där ny bebyggelse kan ske: utanför byn, 
västerut och genom förtätning mitt i byn på idrottsplatsen. Det råder delade meningar i 
byföreningens styrelse, och bland byns invånare i stort, om vilket av dessa två alternativ som 
är att föredra. Vi är dock mycket eniga om att en utbyggnad bör ske.  
 
Alternativet att bygga bostäder på Revingebys idrottsplats är den fråga som det råder mest 
delade åsikter om i byföreningens styrelse. Det finns argument både för och emot bebyggelse 
av idrottsplatsen, men det bör påpekas att den strävan efter förtätning som finns i Lund stad 
inte bör gälla för en by som Revingeby. Parkeringen som hör till idrottsplatsen är relativt stor 
och en möjlig medelväg hade varit att enbart bebygga parkeringen. Vi ser dock mycket 
positivt på att bygga ut Revingeby västerut, och väntar med spänning på det fortsatta arbetet 
med det detaljeplaneförslag som tidigare redovisats för marken väster om kyrkan. 
 
Förutom en utbyggnad av byn vill styrelsen för Revingebys byförening återigen påpeka 
betydelsen av en cykelväg till Södra Sandby. Den finns markerad som ”prioriterad” i förslaget 
på översiktsplan, men det finns ingen tidsplan. Vi efterfrågar en sådan och ser gärna att det 
arbetet påbörjas snarast. Vi vill också påpeka vikten av tätare bussturer mellan Revingeby och 
Södra Sandby, framförallt på kvällarna för att öka bybornas möjlighet att ta del av kultur- och 
fritidsutbudet i Lund utan att behöva använda bilen mer än nödvändigt.        


